

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA' A NORMA

SINTESI DI RESOCONTO DI PROVA N° 108C/06

**RILASCIATO ALLA DITTA:
BIOLCHINI LEGNO SRL UNIPERSONALE**

PROVE ESEGUITE:

RESISTENZA AL CARICO DEL VENTO (UNI EN 1932 - UNI EN 13659)

DIMENSIONE CAMPIONE 1:

PERIMETRO APRIBILE: 9,96 M

SUPERFICIE APRIBILE: 3,38 M²

DIMENSIONE CAMPIONE 2:

**NON PRESENTE. LE DIMENSIONI DI ALTEZZA E DI LARGHEZZA DEL CAMPIONE DI PROVA 1
SONO RAPPRESENTATIVE DELLE STESSA DIMENSIONI DEL CAMPIONE DI PROVA 2.**

DENOMINAZIONE COMMERCIALE DEL MODELLO:

SCURETTO PERLINATO

CLASSIFICAZIONE CONSEGUITA:

RESISTENZA AL VENTO (UNI EN 1932 E UNI EN 13659): 6

**TUTTI I RISULTATI DI PROVA, CON VALORI MISURATI SPERIMENTALMENTE, INDICATI NELLA PRESENTE SINTESI
SONO CONTENUTI NEL RAPPORTO DI PROVA N° 108C/06 DEL 25/05/06 EMESSE DA QUESTO LABORATORIO.**

CORREGGIO, 25/05/06